СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 г.                  с. Апанасенковское                                           № 54/1
О внесении изменений и дополнений в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. № 255 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» (с изменениями от 26 октября 2015 г. № 260, от 05 июля 2016 г. № 308, от 04 октября 2016 г. № 8)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 05 июня 2017 г. № 65-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О бюджетном процессе в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном  образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, утвержденное решением совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. № 255 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» (с изменениями от 26 октября 2015 г. № 260, от 05 июля 2016 г. № 308, от 04 октября 2016 г. № 8) следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 6:
а) пункт 2 после слов «основных направлений бюджетной» дополнить словами «и налоговой»;
б) пункт 3 признать утратившим силу;
1.2. в статье 13:
а) в наименовании слова «политики, основные направления» заменить словом «и»;
б) в части 1 слова «политики муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений» заменить словом «и»;
в) в части 2 слова «политики муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, основные направления» заменить словом «и»;
г) в части 3 слова «политики муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, основные направления» заменить словом «и».
1.3. в абзаце третьем  части 1 статьи 15 слова «политики муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений» заменить словом «и»;
1.4. в пункте 2 части 2 статьи 17 слова «политики муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края на очередной финансовый год и плановый период, основные направления» заменить словом «и»;
1.5. в абзаце первом статьи 22 цифру «5» заменить цифрами «10»;
1.6. в абзаце третьем пункта 1 части 4 статьи 26 слова «, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов  бюджетов» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вестник села Апанасенковского».
Глава муниципального образования

села Апанасенковского
Апанасенковского района
Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов